
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  406/13 

z dnia 17 października 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  5 000,00  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 647 198,18 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 177 093,18 zł 

2. dochody majątkowe     1 470 105,00 zł 

 

 wydatki    27 018 775,25 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 423 725,25 zł 

2. wydatki majątkowe   6 595 050,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

 

- zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 5 000 zł  z tytułu dotacji na  pomoc finansową na postawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczeń pielęgnacyjnych, ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 

marca 2013 r.  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.271.2013  z dnia  7 października  2013 roku, 

 

- przenosi się środki między paragrafami w Urzędzie Miejskim Wąsosza, 

 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup materiałów w świetlicy. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do  Zarządzenia Burmistrza Nr 406/13 z dnia 17 października 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 000,003 582 853,30 3 587 853,30

85295 Pozostała działalność 5 000,00 113 348,00108 348,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 368,00 5 000,00 31 368,00

23 642 198,18 23 647 198,185 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do  Zarządzenia Burmistrza Nr 406/13 z dnia 17 października 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 853 704,07 2 853 704,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 423 817,072 423 817,07

4300 Zakup usług pozostałych 100 024,07 2 000,00 102 024,07

4430 Różne opłaty i składki 17 100,00 - 2 000,00 15 100,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,0015 600,00 14 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 14 600,0015 600,00

4810 Rezerwy 15 600,00 - 1 000,00 14 600,00

852 Pomoc społeczna 5 000,004 902 504,30 4 907 504,30

85295 Pozostała działalność 5 000,00 202 372,00197 372,00

3110 Świadczenia społeczne 186 216,00 5 000,00 191 216,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00775 677,00 776 677,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 588 543,00587 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 1 000,00 25 900,00

27 013 775,25 27 018 775,255 000,00Razem:


